668/42 -  
zastavané plochy a nádvoria o výmere 494 m^ a pare. č. 668/48 -  zastavané plochy 
a nádvoria o výmere 386 m^, zapísané na LV č. 5697.

Čl. III.
Kúpna cena

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. I odsek 2 za kúpnu cenu celkom 
87 630 ,40  Eur (slovom osemdesiatsedemtisíc šesťstotridsať Eur a 40 centov) kupujúcemu, 
ktorý nehnuteľnosti za túto cenu kupuje.

2. Výška kúpnej ceny je dohodnutá v súlade s článkom V. ods. 4 Kúpnej zmluvy 
č. 6 08 O 005 05 zo dňa 26. 04. 2005 vo výške 99,58 eur/m^.

3. Kupujúci je povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu vo výške 87 630 ,40  Eur na